

## در صیانت از این آب و خاک با هیچ احد الناسی تعارف نخواهیم داشت

فرماندار قدس در راهپیمایی مردم شهیدپرور شهرستان قدس در پی محکومیت اهانت به ساحت مقدس قرآن، انقلاب اسلامی و نیز حرکات هنجارشکنانه اخیر گفت: در صیانت از این آب و خاک با هیچ احد الناسی تعارف نخواهیم داشت و مستحکم‌تر در مقابل توهین به مقدسات ملت ایستادگی خواهیم کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در راهپیمایی مردم شهیدپرور شهرستان قدس در پی محکومیت اهانت به ساحت مقدس قرآن، انقلاب اسلامی و حرکات هنجارشکنانه اخیر بیان کرد: دشمنان برای جمهوری اسلامی خواب‌های متعددی دیده‌اند و هزار چنگداهی نیز به دنبال تعبیر آن می‌باشند اما با همراهی و جانفشانی ملت ایران هیچوقت نتوانستند در عرصه‌های فتنه موفق شوند.

وی افزود: دیگر قرار نیست در شهرستان ولایت‌مدار قدس با وجود داشتن ۴۵۰ شهید، جانبازان و آزادگان، تجربه تلخ ۹۸ مجدداً تکرار شود با آن که همه از فوت هم وطنانمان ناراحت هستیم اما دشمنان از این فوت به عنوان رمز یک عملیات تعریف می‌کنند.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: دشمن بدانند رمز تمامی عملیات‌های هشت سال دفاع مقدس با نام اهل بیت(ع) شروع شده است و در حال حاضر نیز مردم ولایت‌مدار، انقلابی و تربیت یافته مکتب اهل بیت(ع) هیچ وقت نخواهند گذاشت خون‌های به زمین ریخته شهدای جنگ تحمیلی و شهدای مدافع حرم پایمال شود.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: در سوریه به بهانه‌های واهی در خصوص چند دانش‌آموز اعتراضات مردمی را شکل دادند و با این امر جنگ داخلی را شروع و سوریه را هفت سال در معرض تجاوزات داعش و جریان‌های تکفیری قرار دادند ولی مستشاران نظامی، جوانان، مدافعان حرم و سلسله مقاومت‌های جمهوری اسلامی ایران با مجاهدت‌های سردار شهید حاج قاسم سلیمانی نگذاشت دشمنان و استکبار جهانی به اهداف خود در سوریه و منطقه دست پیدا کنند.

گلی کانی عنوان کرد: به فرموده سردار شهید حاج قاسم سلیمانی؛ کشور ایران حرم است و به راحتی تسلیم دشمنان نمی‌کنیم، ما نخواهیم گذاشت به این حرم گزندی بزنند، بدانید عصر جسارت به قرآن و اهل بیت تمام شده است، بدانید کشور ما به سوی ظهور حرکت کرده و نخواهیم گذاشت من بعد جسارتی به ساحت قرآن، رسول الله و اهل بیت وارد کنند.

فرماندار شهرستان قدس اظهار داشت: ما در حفظ و صیانت از این آب و خاک با هیچ احد الناسی تعارف نخواهیم داشت و مستحکم‌تر از سنوات قبل در مقابل توهین به مقدسات ملت با برخوردهای لازم ایستادگی خواهیم کرد تا تجربه تلخ ۹۸ در این شهرستان تکرار نشود.



/انتهای پیام/